compañía VERTINSA S.A. han transferido todo el paquete accionario que 

poseían en la compañía, de manera que la nómina de accionistas de la misma 

se ha modificado. Las transferencias registradas son las siguientes: 

- El Lcdo. Marcos Moreira Argudo ha transferido las dos mil quinientas 

acciones ( No. 0001 - 2.500 ) que poseía en la compañía a favor de la señora 

Aura Graciela Espinoza Guerrero; 

- El Ledo. Camilo Guzñay Palacios ha transferido las dos mil cuatrocienta 

noventa | nueve acciones ( No. 2.501 - 4.999 ) que poseía en la compañía a 

favor de la señora Aura Graciela Espinoza Guerrero;